



Dwukanałowy system oddechowy DuoFlow™



Anestezja • Anestezjologiczne systemy oddechowe



Jakość, innowacyjność i wybór

Skontaktuj się z nami



www.intersurgical.com

Dwukanałowy system oddechowy DuoFlow™

Dwukanałowy system oddechowy DuoFlow obejmuje ścieżkę gazów wdechowych i wydechowych w układzie pojedynczego przewodu o średnicy 22 mm.

Uformowana wewnętrzna przegroda zapewnia szczelne oddzielenie i umożliwia wymianę ciepła pomiędzy gazami wdechowymi i wydechowymi, zapewniając optymalną temperaturę i nawilżenie gazów. Konstrukcja zapewnia minimalną ekspozycję na temperaturę otoczenia i chłodzenie gazów, ograniczając ryzyko kondensacji wilgoci w systemie.

Jeden przewód, dwie funkcje

Konstrukcja jednoprzewodowa ogranicza masę systemu, ograniczając zjawisko ciągnięcia i skręcania w drogach oddechowych pacjenta.

Tester szczelności

Tester szczelności dołączony do każdego systemu pozwala zweryfikować integralność wewnętrznej przegrody i zapobiega przypadkowemu mieszaniu gazów wdechowych i wydechowych, gwarantując bezpieczeństwo pacjenta.

Najwyższa precyzja

Ograniczona zgodność systemu zwiększa dokładność zapewnianej wentylacji przy zachowaniu najwyższej jakości obłożenia.

Uniwersalny rozmiar

System jest przeznaczony zarówno dla dorosłych i dzieci o objętości oddechowej >50 ml, ułatwiając opiekę nad pacjentem, ograniczając stany magazynowe i wymaganą przestrzeń magazynową.

Konstrukcja jednoprzewodowa ogranicza masę systemu w porównaniu do tradycyjnych łączników typu Y i tym samym ogranicza zjawisko ciągnięcia lub skręcania w drogach oddechowych pacjenta.

System oddechowy DuoFlow nie zawiera PVC i DEHP, a jednoprzewodowa konstrukcja oznacza mniejszą ilość materiału i tym samym odpadów, w znacznym stopniu ograniczając ogólny wpływ na środowisko.

Material video dostępny na stronie www.intersurgical.com



Wyższa sprawność termiczna

Gazy wdechowe są ogrzewane do temperatury gazów wydechowych zapewniając optymalne nawilżenie gazów dostarczanych pacjentowi.

Proste, bezpieczne i wygodne

Pojedynczy przewód ułatwia prowadzenie i mocowanie oraz ogranicza liczbę połączeń pomiędzy pacjentem a urządzeniem do anestezji. Opcjonalna zintegrowana linia do monitorowania zapewnia jeszcze większą wygodę.



przedstawiony na ilustracji

Kod	Opis	Długość	Ilość w opakowaniu
2920000	System oddechowy DuoFlow 22 mm z kolankiem Luer	>1,8 m	12
2920001	System oddechowy DuoFlow 22 z workiem 2 l i kolankiem Luer	>1,8 m	12
2920010	System oddechowy DuoFlow 22 mm z kolankiem i zintegrowaną linią do monitorowania 22 mm	>1,8 m	12
2920011	System oddechowy DuoFlow z workiem 2 l, kolankiem i zintegrowaną linią do monitorowania	>1,8 m	12

Dowiedz się więcej



Intersurgical Ltd, Crane House, Molly Millars Lane, Wokingham, Berkshire, RG41 2RZ, UK
Tel.: +44 (0)11 8 965 6300 Faks: +44 (0)118 965 6356 info@intersurgical.com www.intersurgical.com



Producent, firma Intersurgical Ltd posiada certyfikat ISO 9001:2015, ISO 13485:2016 i ISO 14001:2015

Pomyśl, zanim wydrukujesz
Oszczędzaj energię i papier.
Jeśli musisz wydrukować niniejszy dokument, wydrukuj go dwustronnie.

IS5.33 • Wydanie 1 10.20

Wielka Brytania • Irlandia • Francja • Niemcy • Hiszpania • Portugalia • Włochy • Beneluks • Szwecja • Dania • Litwa • Rosja • Czechy